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DRACO BIO COMPACT Fil GP S cenanetto  cena brutto

Palnik FIREBLAST na pellet

Grupa pompowa dla 2 obiegow grzewczych
Automatyczna zapalarka

Palnik samoczyszczacy

Sterownik Estyma Igneo TOUCH

Czujnik temperatury zewnetrznej

17 260,00 21 229,80
18 270,00 22472,10
19 370,00 23 825,10

wersja
standard

Proponowane opcje dodatkowe za doptatg
Estyma regulator temperatury pokojowej CTP-02 110,00 135,30
SMARTFLOW - regulator ciggu kominowego 690,00 848,70

KOMFORT e cena netto  cena brutto
Palnik FIREBLAST na pellet 17 320,00 21 303,60

Automatyczna zapalarka
Automatyczne czyszczenie 18 130,00 22 299,90
19 290,00 23 726,70

wymiennika i odpopielanie
Palnik samoczyszczacy
Sterownik Estyma Igneo TOUCH
Czujnik temperatury zewnetrznej

Proponowane opcje dodatkowe za doptata

Nadstawka zwiekszajgca pojemnosc zbiornika paliwa 500,00 615,00
Estyma regulator temperatury pokojowej CTP-02 110,00 135,30
SMARTFLOW - regulator ciggu kominowego 690,00 848,70

DRACO D BIO LUX ’ cena netto  cena brutto
Palnik FIREBLAST na pellet 15170,00 18 659,10
Automatyczna zapalarka

16 520,00 20 319,60

Palnik samoczyszczacy
Sterownik Estyma Igneo TOUCH 18 540,00 22 804,20

Czujnik temperatury zewnetrznej

Proponowane opcje dodatkowe za doptata
Estyma regulator temperatury pokojowej CTP-02 110,00 135,30
SMARTFLOW - regulator ciggu kominowego 690,00 848,70

m - model kotta o obnizonej emisji pytow PM < 20 mg/m?



DRACO BIO COMPACT FlI AR cenanetto  cena brutto

Palnik FIREBLAST na pellet
Automatyczna zapalarka
Palnik samoczyszczacy
Sterownik Estyma Igneo TOUCH

Sterownik Estyma Igneo Slim -

wersja ekonomiczna, na zamoéwienie
Czujnik temperatury zewnetrznej

Nadstawka zwiekszajgca poj. zbiornika paliwa

12 170,00 14 969,10
13 330,00 16 395,90
14 120,00 17 367,60

cena netto cena brutto

11 540,00 14 194,20
12 800,00 15 744,00
13 530,00 16 641,90

wersja wersja
standard ekomomiczna

DRACO D BIO Nt g cena netto  cena brutto

13 540,00 16 654,20
15 050,00 18 511,50
16 740,00 20 590,20
21 990,00 27 047,70

Palnik FIREBLAST na pellet
Automatyczna zapalarka

Palnik samoczyszczacy
Sterownik Estyma Igneo TOUCH
Sterownik Estyma Igneo Slim - |
wersja ekonomiczna, na zaméwienie |
Czujnik temperatury zewnetrznej

cena netto cena brutto

12 990,00 15977,70
14 570,00 17 921,10
16 190,00 19913,70
21 440,00 26 371,20

wersja wersja
standard ekomomiczna

Proponowane opcje dodatkowe za doptata

Zbiornik na pellet 240 litrow (= 155 kg) 910,00 1119,30
Zbiornik na pellet 340 litrow (= 220 kg) 1 090,00 1 340,70
Zbiornik na pellet 500 litrow (= 325 kg) 2 140,00 2632,20

e
TYTAN BIO i T cenanetto  cena brutto

13 380,00 16 457,40
14 020,00 17 244,60
15 480,00 19 040,40

Palnik FIREBLAST na pellet

Zeliwny wymiennik kotta
Automatyczna zapalarka

Palnik samoczyszczacy

Sterownik Estyma Igneo TOUCH
Sterownik Estyma Igneo Slim -
wersja ekonomiczna, ha zamoéwienie
Czujnik temperatury zewnetrznej

cena netto cena brutto

12 880,00 15 842,40
13 510,00 16 617,30
14 950,00 18 388,50

wersja wersja
standard ekomomiczna

Proponowane opcje dodatkowe za doptatg

Zbiornik na pellet 240 litrow (= 155 kg) 910,00 1119,30
Zbiornik na pellet 340 litrow (= 220 kg) 1 090,00 1 340,70
Zbiornik na pellet 500 litrow (= 325 kg) 2 140,00 2632,20

m - model kotta o obnizonej emisji pytow PM < 20 mg/m?



RN
DRACO BIO 4 S cenanetto cena brutto

Palnik FIREBLAST na pellet
Automatyczna zapalarka

Palnik samoczyszczacy
Sterownik Estyma Igneo TOUCH
Sterownik Estyma Igneo Slim -

wersja ekonomiczna, na zaméwienie |
Czujnik temperatury zewnetrznej

11 190,00
17 390,00

13763,70
21 389,70

B

i
1
I
i
i

cena netto cena brutto

10 710,00 13173,30
16 740,00 20 590,20

wersja wersja
standard ekomomiczna

Proponowane opcje dodatkowe za doptatg

Zbiornik na pellet 240 litréw (= 155 kg) 910,00 1119,30
Zbiornik na pellet 340 litrow (= 220 kg) 1 090,00 1 340,70
Zbiornik na pellet 500 litrow (= 325 kg) 2 140,00 2632,20
Estyma regulator temperatury pokojowej CTP-02 110,00 135,30

DRACO BIO 4 o cena netto  cena brutto

Palnik FIREBLAST na pellet
Automatyczna zapalarka
Palnik samoczyszczacy

Sterownik Estyma Igneo Slim
Sterownik Estyma Igneo TOUCH - 4 cenanetto  cena brutto

wersja za doptatg, na zamdéwienie
Czujnik temperatury zewnetrznej 33763,50

28 000,00 34 440,00

27 450,00

wersja wersja
standard  ekomomiczna

Proponowane opcje dodatkowe za doptata
Zbiornik na pellet 1000 kg 2 600,00 3198,00
Zbiornik na pellet 1500 kg 2 980,00 3 665,40

DRACO BIO cena netto  cena brutto

100 46 700,00 57 441,00
150 61 200,00 75 276,00

Automatyczny palnik na pellet:

- model 100 FIREBLAST

- model 150 UNI-MAX
Automatyczna zapalarka

Palnik samoczyszczacy
Sterownik Estyma Igneo TOUCH
Czujnik temperatury zewnetrznej

wersja
standard

Proponowane opcje dodatkowe za doptata
Zbiornik na pellet 1000 kg 2 600,00 3 198,00
Zbiornik na pellet 1500 kg 2 980,00 3 665,40

m - model kotta o obnizonej emisji pytow PM < 20 mg/m?



Osprzet dodatkowy do kottow serii Bio — za doptata cena netto cena brutto

Zbiorniki paliwa

240 litréw (= 155 kg) 910,00 1119,30
340 litréw (= 220 kg) 1 090,00 1 340,70
500 litréw (= 325 kg) 2 140,00 2632,20
Estyma regulator temperatury pokojowej CTP-02 110,00 135,30
Estyma regulator temperatury pokojowej - bezprzewodowy CTP-RG 330,00 405,90
Estyma modut rozszerzeniowy obiegéw grzewczych 535,00 658,05
Estyma modut internetowy VIDE NET 1 080,00 1 328,40
Estyma czujnik ci$nienia instalacji C.O. 96,00 118,08
Estyma czujnik pojemnosciowy zbiornika paliwa 265,00 325,95
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Modut Czujnik Czujnik

CTP-02 CTP2-RG rozszerzeniowy VIDE NET cis$nienia C.O. pojemnosciowy
Pakiety promocyjne do kottéw serii BIO - wersja przewodowa cena netto  cena brutto
Pakiet PROFIT (SMARTFLOW + SONDA LAMBDA) 1 520,00 1 869,60

%

SONDA LAMBDA SMARTFLOW SMARTFLOW
RC 14 RC 14/0

Pakiety promocyjne do kottéw serii BIO - wersja bezprzewodowa RG cena netto cena brutto

Pakiet GATEWAY 1 (RADIO GATEWAY + cz. zew. CTZ-RG + cz. pok. CTP2-RG) 640,00 787,20

Dodatkowy czujnik pokojowy CTP2-RG do pakietu GATEWAY 170,00 209,10
i

ALATANY

1
CTP2-RG CTZ-RG GATEWAY



cena netto

cena brutto

Palnik retortowy na ekogroszek P 35 14 280,00
Sterownik SELECT — . ]

Czujnik temperatury zewnetrznej /) 5 S
150 51 300,00
9
Proponowane opcje dodatkowe za doptata
CARBO Control - sterownik z kolorowym, dotykowym wyswietlaczem 400,00
Regulator pokojowy Nano One 350,00
Modut Internetowy 220,00

17 564,40
29 704,50
63 099,00

492,00
430,50
270,60

cena brutto

DRACOD P N cena netto

Palnik retortowy na ekogroszek 15 12 050,00

Sterownik SELECT

Czujnik temperatury zewnetrznej 25 13 590,00
50 17 800,00

9

Proponowane opcje dodatkowe za doptata

CARBO Control - sterownik z kolorowym, dotykowym wyswietlaczem 400,00

Regulator pokojowy Nano One - przewodowy 350,00

Modut Internetowy 220,00

SELECT - opcje dodatkowe sterownika model  cena netto

Modut Internetowy 220,00

Regulator pokojowy Nano One - przewodowy 350,00

Regulator pokojowy Nano One Radio - bezprzewodowy 540,00

Nano One Kolor - regulator pokojowy z kolorowym dotykowym wys$wietlaczem 640,00

14 821,50
16 715,70
21 894,00

492,00
430,50
270,60

cena brutto
270,60
430,50
664,20
787,20

cena brutto

CLASSICO S5 cena netto
Wymiennik z wysokiej jakosci stali 8 mm 18 8 770,00
Opatentowany system komory spalania

Mechaniczny regulator doptywu powietrza . 8 900,00
Termomanometr 30 9 380,00

10787,10
10947,00
11 537,40



Osprzet dodatkowy

NAZWA

ICMA 1"

zawor antykondensacyjny

ICMA 5/4"

zawor antykondensacyjny

DBV1
dwudrozny, termostatyczny
zawor schtadzajacy

=

Wezownica schtadzajaca

%

BVTS1,3m
zawor termostatyczny
do wezownicy schtadzajacej

TI40P
Termomanometr

MIX M-4-25 12 KV 1"
zawor mieszajacy czterodrogowy

MIX M-4-25 18 KV 5/4"
zawor mieszajacy czterodrogowy

cena
netto

320,00

340,00

440,00

325,00

305,00

43,00

185,00

220,00

cena
brutto

393,60

418,20

541,20

399,79

375,15

52,89

227,55

270,60

NAZWA

@’

TMP-03
Termometr do 120 °C

SMARTFLOW RC 14

5

SMARTFLOW RC 14/0

RCR 120 - 200
regulator ciggu - wersja na rure

RCR o 150
regulator ciggu - okragty

MP 10 - 230 V/135 sek.
sitownik zaworu mieszajgcego

MIX M-4-25 28 KV 6/4"
zawor mieszajacy czterodrogowy

MIX M-4-25 44 KV 2"
zawor mieszajacy czterodrogowy

cena
netto

33,00

690,00

690,00

310,00

220,00

350,00

550,00

570,00

cena
brutto

40,59

848,70

848,70

381,30

270,60

430,50

676,50

701,10
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TEKLA EKO TECHNOLOGIE Sp. z o.0.
ul. Lipowa 38, 43-523 Pruchna
tel. +48 33 852 12 54 - fax +48 33 857 14 29

biuro@teklakotly.pl - www.teklakotly.pl - DYSTRYBUTOR J
ZAMOWIENIA SERWIS CZESCI
tel. +48 33 852 12 54 tel. +48 783 976 377 tel. +48 607 661 728

zamowienia@teklakotly.pl serwis@teklakotly.pl zamienne@teklakotly.pl



